proficiari fernorum, ut quidam ait deponebat, sed veluti ex
periculis corporis non paratis, sed corporis ad perfectionis
properarent metam. Factor non sine genita, sed communi-
ro, commemoranda sunt tamen. Tuid igitur obsecro eope,
standum? quid nichil totius univerbi corruptio? et violentus
conitarm rerum interitus? Nichil sane correnam calamini,
tatem, has cymmerias tenebras, luc quadas, et radig o gran
neceparis? discurrant. Incepit nunc stat. Litteraspere oratio
mea, nisi ingua admirabilis illa rerum conseruatio pro-
videntia, caruus sollicita curatis, et ut sic dicam Vespera-
tis a certa permissie ad salutem certissimis, a miseriis ad
felicitatem, a desperatione ad spem, a morte ad vitam un-
ita renovaret, sed hoc est medicina, qua tantum boni ap-
petit, quantum illis adversaria peccatis malis; tantum comonori
quantum illa detrimenti. Sed corruptioni subiicit, illa im-
mortaliitate afficit. Sed interitum maliitari, illa perpetu-
itatem desiderat, illi sibi in acceptis referre debemus, quod
et num hoc, que sunt, illa p gemma, metadagis alia, si
sorti militaris, palitriis disciplina dignata ut suspirat
violentam quoque instabilitatem ut persipiat, aut ut lempiat,
vulnus spinos necabile, ut extremum dispensent interium.
illig incredibili efficacia p Rosasteris carere nunquam volu-
iissent, tantam i sapientia, honorum fama opumq; iustitia
pisi nentiam suspirat, ista prouidencia, continuoq; sol-
licitudo reportuit, quod negligenter desperavit, ista prouide-
tia, industriaq; habilit, quod incuria concurrit, ista prouid-
entia, diligenterq; in eternum conservat, quod definia no-